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Koabl HeucnpaBHocTten gBuratensa Honda CR-V 96-01 r.B.

Koabl ykasaHHble B CKOOKax nokasbiBarOTCs MuraHusamm nHaukatopa MiL ("check
engine”).

P0107 (3) MAP Sensor Circuit Low Voltage Input
HaTtunk abcontoTHOro gaenennsa Bo BnyckHom konnekrope (MAP), Hu3koe
HanpskeHue B Lenu
P0108 (3) MAP Sensor Circuit High Voltage Input
HaTtunk abconoTHOro gaeneHnsa Bo BnyckHoM konnektope (MAP), Bbicokoe
HanpsxeHue B Lenu
P0112 (10) IAT Sensor Circuit Low Voltage Input
[aTunk TemnepaTypbl BO34yxa Ha BMyCKe, HU3KOe HanpsXXeHue B Lenu
P0113 (10) IAT Sensor Circuit High Voltage Input
[aTynk TemnepaTypbl BO34yxa Ha BMyCKe, BbICOKOE HanpsXXeHue B Lenu
P0116 (86) ECT Sensor Circuit Range/Performance Problem
[daTunk TemnepaTypbl ABUraTesnsi, HEeMCNPaBHOCTb B Lenu (HeCOOTBETCTBUE
XapaKTepUCTUKN)
P0117 (6) ECT Sensor Circuit Low Voltage Input
[aTunk TemnepaTypbl ABUraTesis, HU3Koe HarnpsbkeHne B Luenu
P0118 (6) ECT Sensor Circuit High Voltage Input
[aTtynk TemnepaTypbl ABUraTersi, BbICOKOE HarnpshkeHne B uenu
P0122 (7) Throttle Position Sensor Circuit Low Voltage Input
[aTynk nonoxxeHust ApPOCCENbHON 3aCNOHKN, HU3KOe HanpsXeHue B Lenu
P0123 (7) Throttle Position Sensor Circuit High Voltage Input
[aTynk nonoxxeHust ApPOCCENbHON 3aCNOHKN, BbICOKOE HamnpsikeHue B Lenm
P0131 (1) Primary HO2S-1 Low Voltage
Huskoe HanpsXeHne KncnopogHoro gatymka 1
P0132 (1) Primary HO2S-1 High Voltage
Bbicokoe HanpspkeHne KUCIopoaHoro gatyuka 1
P0133 (61) Primary HO2S-1 Slow Response
3ameaneHHoe pearMpoBaHue KACIopOoaHOoro gatymka 1
P0135 (41) Primary HO2S-1 Heater Circuit Malfunction
HewncnpaBHOCTb B Lenu nogorpesaTtens KNCNopogHoro aatyvka 1
P0137 (63) Secondary HO2S-2 Low Voltage
Huskoe HanpsXeHne KncnopogHoro gatymka 1
P0138 (63) Secondary HO2S-2 High Voltage
Bbicokoe HanpspkeHne KUCropoaHoro gatyuka 1
P0139 (63) Secondary HO2S-2 Slow Response
3ameaneHHoe pearMpoBaHue KACIOpPOaHOoro gatymka 1
P0141 (65) Secondary HO2S-2 Heater Circuit Malfunction
HewncnpaBHOCTb B Lenu nogorpesaTtens KNCNopogHoro aatymka 1
P0171 (45) System Too Lean
CuncTtema Bnpbicka — cnuwkom 6eaHas cMechb
P0172 (45) System Too Rich
Cunctema Bnpbicka — cnuwkom 6oratas cMecb
P0300 (2) Random Misfire Detected
O6HapyXeHbl NPONYCKM BOCMaMeHEHWS
P0301 (71) Cylinder No. 1 Misfire Detected
O6HapyxeHbl NPONyCKM BoCcnnaMeHeHms B 1-m uunungpe
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P0302 (72) Cylinder No. 2 Misfire Detected

O6Hapy»XeHbl NPONYCKM BOCMIIaMEHEHWS BO 2-M LUNUHAPE
P0303 (73) Cylinder No. 3 Misfire Detected

O6HapyXeHbl NPONYCKM BOCNNIaMeHEHMS B 3-M LUNUHAPE
P0304 (74) Cylinder No. 4 Misfire Detected

O6HapyXeHbl NPONYCKM BOCNNIaMeHEeHUS B 4-M LUnuHape
P0325 (23) Knock Sensor Circuit Malfunction

HewncnpaBHOCTb gaTtymka geToHauuu
P0335 (4) CKP Sensor Circuit Low Voltage Input

[aTynk nonoXxeHust KONeH4YyaToro Bana, HeT curHana
P0336 (4) CKP Sensor Circuit Range/Performance Problem

[aTynk nonoXxeHusi KONeH4yaToro Bana, HeCOOTBETCTBUE XapaKTEPUCTUK
P0420 (67) Catalyst System Efficiency Below Threshold

OPPEKTUBHOCTb KaTanMTUYECKOro HemTpanuaaTopa Huxe gonyCcTUMOro
nopora
P0451 (91) Fuel Tank Pressure Sensor Range/Performance Problem

HaTtunk paBneHus B 6eH3ob6ake (FTP), HECOOTBETCTBME XapaKTEPUCTUKN
P0452 (91) Fuel Tank Pressure Sensor Circuit Low Voltage Input

Hatumk pasneHns B 6eH3obake (FTP), HM3Koe HanpskeHue B Luenu
P0453 (91) Fuel Tank Pressure Sensor Circuit High Voltage Input

Hatumk gasneHuns B 6eH3obake (FTP), BbicOkOe HanpsKeHne B Lenu
P0500 (17) Vehicle Speed Sensor (VSS) Circuit Malfunction

HeuncnpaBHOCTb AaTumka ckopocTu aBTomobuns (ans a/m ¢ MKIMT)
P0501 (17) Vehicle Speed Sensor Circuit Malfunction

HeuncnpaBHOCTb AaTymka cCKOpocTM aBTomMobuns (ansa a/m ¢ AKIM)
P0505 (14) Idle Control System Malfunction

HewncnpaBHOCTb B cucTeMe ynpaBfieHUsi XONOCTbIM XOA0M
P0O700 (70) Automatic Transmission

HeuncnpasHocTb B AKIIT, He06x0AMMO NPOBEPUTL KOAbI HEUCNPABHOCTEN B
cekuun ynpasneHuna AKMIM (PCM)
P1106 (13) BARO Sensor Circuit Range/Performance Problem

[daTunk atmocepHOro gaBneHus, CUrHan BHe AoNyCTUMOro AnanasoHa
P1107 (13) BARO Sensor Circuit Low Voltage Input

[aTynk atmocepHOro gaBneHns, HU3KOe HanpsXXeHue B Lenu
P1108 (13) BARO Sensor Circuit High Voltage Input

[aTunk atmocepHOro gaBneHns, BbICOKOE HanpsXeHue B Lenu
P1121 (7) Throttle Position Lower Than Expected

[aTynk nonoxeHust ApPOCCENbHON 3aCNOHKN — CUTHAI HUXE OXUAaemMoro
P1122 (7) Throttle Position Higher Than Expected

[aTunk nonoxxeHust ApOCCeNbHON 3aCNOHKN — CUrHan Bbllle OXNOaemMoro
P1128 (5) Manifold Absolute Pressure Lower Than Expected

CurHan gatymka abcontoTHOro gasneHuns Bo BnyckHom konnektope (MAP)
HWXEe OXngaemoro
P1129 (5) Manifold Absolute Pressure Higher Than Expected

CurHan gatymka abcontoTHOro gasneHuns Bo BnyckHom konnekrtope (MAP)
BblLLE OXNOaeMoro
P1297 (20) Electrical Load Detector Circuit Low Voltage Input

HaTunk anektpuyeckon Harpysku (ELD), Hu3koe HanpsxxeHve B uenu
P1298 (20) Electrical Load Detector Circuit High Voltage Input

HaTunk anektpuyeckon Harpy3sku (ELD), Bbicokoe HanpsxeHue B Lenu
P1336 (54) CKF Sensor Circuit Intermittent Interruption

[aTynk cKOpoCTM BpaLLeHNSA KONeH4YaToro Bana, npepbiBaHns curHana
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P1337 (54) CKF Sensor Circuit No Signal

[aTynk cKopoCTK BpaLLeHNsa KONeH4YaToro Bana, HeT curHana
P1359 (8) CKP/TDC/CYP Sensor Connector Poor Connection

[aTtunk nonoxeHus koneH4yatoro Bana (CKP), gaTynk BepxHen MEPTBON
Toukn (TDC), gatumk nonoxenms umnuHapos (CYP) — HeT KOHTakTa B Lenu
P1361 (8) TDC Sensor Circuit Intermittent Interruption

HaTunk BepxHen mépteomn Toukn (TDC), npepbiBaHUSA curHana
P1362 (8) TDC Sensor Circuit No Signal

HaTunk BepxHen mépteomn Toukn (TDC), HeT curHana
P1381 (9) CYP Sensor Circuit Intermittent Interruption

HaTunk nonoxeHus umnuuapos (CYP), npepbiBaHUSA curHana
P1382 (9) CYP Sensor Circuit No Signal

HaTunk nonoxeHus umnuugpos (CYP), HeT curHana
P1456 (90) EVAP System Leak Detected (Fuel Tank System)

Cuctemon EVAP oGHapyxeHa yTeuka Ha y4acTke TonnmBHOro 6aka
P1457 (90) EVAP System Leak Detected (Canister System)

Cuctemon EVAP oGHapyxeHa yTeuka Ha y4acTke agcopbepa
P1508 (14) Idle Air Control Valve Circuit Failure

HewncnpaBHOCTb B Lenu KranaHa xosiocToro xoga
P1607 (-) PCM Internal Failure

BHyTpeHHss1 HencnpasHocTb PCM
P----(15) HewucnpasHocTb uenu mexagy ECM n ycTponcTBOM KOMMYyTaLUKU 3aXXUraHNS



